
Протокол № 617026
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 18.07.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 18.07.2024 18:07

Реєстраційний номер
лота: 555438

Найменування майна: Мобільні телефони, б/в, 23 шт.
Місцезнаходження
майна:

Миколаївська область, Вознесенський район, місто
Южноукраїнськ, б-р Квітковий 4, корпус 4

Стартова ціна: 115.00 грн.
Ціна продажу: 793.50 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 5.75 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 1, час: 2024-07-18 09:01:06,
цінова пропозиція: 115.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-18 11:45:22,
цінова пропозиція: 120.75 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-07-18 16:42:13,
цінова пропозиція: 126.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:42:43,
цінова пропозиція: 132.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:43:05,
цінова пропозиція: 138.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:43:23,
цінова пропозиція: 143.75 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-07-18 16:43:41,
цінова пропозиція: 149.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:43:50,
цінова пропозиція: 155.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:43:54,
цінова пропозиція: 161.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:44:04,
цінова пропозиція: 166.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:44:07,
цінова пропозиція: 172.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:44:09,
цінова пропозиція: 178.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:44:12,
цінова пропозиція: 184.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:44:14,
цінова пропозиція: 189.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:44:16,
цінова пропозиція: 195.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:44:19,
цінова пропозиція: 201.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:44:21,
цінова пропозиція: 207.00 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:44:23,
цінова пропозиція: 212.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:44:26,
цінова пропозиція: 218.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:44:28,
цінова пропозиція: 224.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:44:30,
цінова пропозиція: 230.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:44:32,
цінова пропозиція: 235.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:44:35,
цінова пропозиція: 241.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:44:50,
цінова пропозиція: 247.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:45:48,
цінова пропозиція: 253.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:45:49,
цінова пропозиція: 258.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:45:57,
цінова пропозиція: 264.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:02,
цінова пропозиція: 270.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:05,
цінова пропозиція: 276.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:07,
цінова пропозиція: 281.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:09,
цінова пропозиція: 287.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:11,
цінова пропозиція: 293.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:14,
цінова пропозиція: 299.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:16,
цінова пропозиція: 304.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:18,
цінова пропозиція: 310.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:20,
цінова пропозиція: 316.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:22,
цінова пропозиція: 322.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:25,
цінова пропозиція: 327.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:27,
цінова пропозиція: 333.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:29,
цінова пропозиція: 339.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:32,
цінова пропозиція: 345.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:34,
цінова пропозиція: 350.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:36,
цінова пропозиція: 356.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:38,
цінова пропозиція: 362.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:41,
цінова пропозиція: 368.00 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:43,
цінова пропозиція: 373.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:45,
цінова пропозиція: 379.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:48,
цінова пропозиція: 385.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:50,
цінова пропозиція: 391.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:53,
цінова пропозиція: 396.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:46:55,
цінова пропозиція: 402.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:46:58,
цінова пропозиція: 408.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:47:00,
цінова пропозиція: 414.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:48:09,
цінова пропозиція: 419.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:48:34,
цінова пропозиція: 425.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:48:36,
цінова пропозиція: 431.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:48:39,
цінова пропозиція: 437.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:48:41,
цінова пропозиція: 442.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:48:43,
цінова пропозиція: 448.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:48:45,
цінова пропозиція: 454.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:48:48,
цінова пропозиція: 460.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:48:51,
цінова пропозиція: 465.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:48:54,
цінова пропозиція: 471.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:48:56,
цінова пропозиція: 477.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:48:58,
цінова пропозиція: 483.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:49:02,
цінова пропозиція: 488.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:49:04,
цінова пропозиція: 494.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:49:06,
цінова пропозиція: 500.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:49:09,
цінова пропозиція: 506.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:49:11,
цінова пропозиція: 511.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:49:13,
цінова пропозиція: 517.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:49:17,
цінова пропозиція: 523.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:49:19,
цінова пропозиція: 529.00 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:49:49,
цінова пропозиція: 534.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:49:52,
цінова пропозиція: 540.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:49:55,
цінова пропозиція: 546.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:49:58,
цінова пропозиція: 552.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:00,
цінова пропозиція: 557.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:03,
цінова пропозиція: 563.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:05,
цінова пропозиція: 569.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:07,
цінова пропозиція: 575.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:09,
цінова пропозиція: 580.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:12,
цінова пропозиція: 586.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:14,
цінова пропозиція: 592.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:16,
цінова пропозиція: 598.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:19,
цінова пропозиція: 603.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:21,
цінова пропозиція: 609.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:24,
цінова пропозиція: 615.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:26,
цінова пропозиція: 621.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:28,
цінова пропозиція: 626.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:31,
цінова пропозиція: 632.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:33,
цінова пропозиція: 638.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:36,
цінова пропозиція: 644.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:38,
цінова пропозиція: 649.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:40,
цінова пропозиція: 655.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:43,
цінова пропозиція: 661.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:45,
цінова пропозиція: 667.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:47,
цінова пропозиція: 672.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:50,
цінова пропозиція: 678.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:53,
цінова пропозиція: 684.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:50:55,
цінова пропозиція: 690.00 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:50:58,
цінова пропозиція: 695.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:51:00,
цінова пропозиція: 701.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:51:02,
цінова пропозиція: 707.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:51:04,
цінова пропозиція: 713.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:51:07,
цінова пропозиція: 718.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:51:09,
цінова пропозиція: 724.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:51:11,
цінова пропозиція: 730.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:51:14,
цінова пропозиція: 736.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:51:17,
цінова пропозиція: 741.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:51:19,
цінова пропозиція: 747.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:51:22,
цінова пропозиція: 753.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:51:24,
цінова пропозиція: 759.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:51:27,
цінова пропозиція: 764.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:59:05,
цінова пропозиція: 770.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 16:59:08,
цінова пропозиція: 776.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-07-18 16:59:13,
цінова пропозиція: 782.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 17:01:34,
цінова пропозиція: 787.75 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-18 17:57:45,
цінова пропозиція: 793.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-07-18 17:59:17,
цінова пропозиція: 799.25 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 8, час: 2024-07-18 17:59:06,
особлива ставка: 1 450.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Єрофєєв Ігор Вікторович (Учасник: 3 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

33.93 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

753.82 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Другий відділ державної виконавчої служби у
Вознесенському районі Миколаївської області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Одеса),
рахунок отримувача: UA873264610000025330300953073
Філія Миколаївського ОУ АТ "Ощадбанк"
МФО: 326461
код отримувача(ЄДРПОУ): 45112306,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 617026 від 29.07.2024, лот № 555438 , ЄДРВП № 74935404,
переможець Учасник3

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 08.08.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 29.07.2024 16:05:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


